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0111 Administracion General

11 Transferencias y Asignacionesq

$2,605,075.2410000 $2,729,582.93 $2,695,929.41 $1,502,353.31 $1,502,353.31 $1,502,353.31$124,507.69 $1,227,229.62SERVICIOS PERSONALES

$1,076,393.5211000 $1,076,393.52 $1,076,393.52 $538,196.76 $538,196.76 $538,196.76$0.00 $538,196.76REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

$1,076,393.5211300 $1,076,393.52 $1,076,393.52 $538,196.76 $538,196.76 $538,196.76$0.00 $538,196.76  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$1,076,393.5211302 $1,076,393.52 $1,076,393.52 $538,196.76 $538,196.76 $538,196.76$0.00 $538,196.76  SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

$674,412.2613000 $798,202.17 $798,201.51 $536,476.39 $536,476.39 $536,476.39$123,789.91 $261,725.78REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$193,675.7413200 $317,465.65 $317,464.99 $278,968.27 $278,968.27 $278,968.27$123,789.91 $38,497.38  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$29,899.8213201 $46,486.68 $46,486.68 $14,462.17 $14,462.17 $14,462.17$16,586.86 $32,024.51  PRIMAS DE VACACIONES

$163,775.9213203 $270,978.97 $270,978.31 $264,506.10 $264,506.10 $264,506.10$107,203.05 $6,472.87  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$480,736.5213400 $480,736.52 $480,736.52 $257,508.12 $257,508.12 $257,508.12$0.00 $223,228.40  COMPENSACIONES

$480,736.5213401 $480,736.52 $480,736.52 $257,508.12 $257,508.12 $257,508.12$0.00 $223,228.40  COMPENSACIONES ORDINARIAS

$820,616.6015000 $821,334.38 $821,334.38 $427,680.16 $427,680.16 $427,680.16$717.78 $393,654.22OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$37,694.6415100 $38,412.42 $38,412.42 $0.00 $0.00 $0.00$717.78 $38,412.42  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$37,694.6415101 $38,412.42 $38,412.42 $0.00 $0.00 $0.00$717.78 $38,412.42  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$104,900.0015400 $104,900.00 $104,900.00 $57,850.00 $57,850.00 $57,850.00$0.00 $47,050.00  PRESTACIONES CONTRACTUALES

$104,900.0015402 $104,900.00 $104,900.00 $57,850.00 $57,850.00 $57,850.00$0.00 $47,050.00  PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA

$678,021.9615900 $678,021.96 $678,021.96 $369,830.16 $369,830.16 $369,830.16$0.00 $308,191.80  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$678,021.9615901 $678,021.96 $678,021.96 $369,830.16 $369,830.16 $369,830.16$0.00 $308,191.80  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$33,652.8616000 $33,652.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,652.86PREVISIONES

$33,652.8616100 $33,652.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,652.86  PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

$33,652.8616102 $33,652.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,652.86  PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA

$120,000.0020000 $329,611.55 $119,480.83 $119,480.83 $119,480.83 $119,480.83$209,611.55 $210,130.72MATERIALES Y SUMINISTROS

$21,800.0021000 $114,611.55 $41,330.38 $41,330.38 $41,330.38 $41,330.38$92,811.55 $73,281.17MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

$1,500.0021100 $29,611.55 $5,017.50 $5,017.50 $5,017.50 $5,017.50$28,111.55 $24,594.05  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$1,500.0021101 $29,611.55 $5,017.50 $5,017.50 $5,017.50 $5,017.50$28,111.55 $24,594.05  MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL

$18,000.0021400 $50,000.00 $28,786.63 $28,786.63 $28,786.63 $28,786.63$32,000.00 $21,213.37  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$18,000.0021401 $50,000.00 $28,786.63 $28,786.63 $28,786.63 $28,786.63$32,000.00 $21,213.37  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$1,000.0021500 $5,000.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00$4,000.00 $3,192.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$1,000.0021504 $5,000.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00$4,000.00 $3,192.00  PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL

$1,300.0021600 $30,000.00 $5,718.25 $5,718.25 $5,718.25 $5,718.25$28,700.00 $24,281.75  MATERIAL DE LIMPIEZA

$1,300.0021601 $30,000.00 $5,718.25 $5,718.25 $5,718.25 $5,718.25$28,700.00 $24,281.75  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
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$2,500.0022000 $30,000.00 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10$27,500.00 $26,424.90ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$2,500.0022100 $30,000.00 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10$27,500.00 $26,424.90  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$2,500.0022105 $30,000.00 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10 $3,575.10$27,500.00 $26,424.90  PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

$90,000.0026000 $120,000.00 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73$30,000.00 $74,463.27COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90,000.0026100 $120,000.00 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73$30,000.00 $74,463.27  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90,000.0026101 $120,000.00 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73 $45,536.73$30,000.00 $74,463.27  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$5,700.0029000 $65,000.00 $29,038.62 $29,038.62 $29,038.62 $29,038.62$59,300.00 $35,961.38HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$3,000.0029300 $5,000.00 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00$2,000.00 $4,451.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$3,000.0029301 $5,000.00 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00$2,000.00 $4,451.00  MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO

$1,200.0029400 $30,000.00 $16,740.02 $16,740.02 $16,740.02 $16,740.02$28,800.00 $13,259.98  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$1,200.0029403 $30,000.00 $16,740.02 $16,740.02 $16,740.02 $16,740.02$28,800.00 $13,259.98  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO

$1,500.0029600 $30,000.00 $11,749.60 $11,749.60 $11,749.60 $11,749.60$28,500.00 $18,250.40  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,500.0029601 $30,000.00 $11,749.60 $11,749.60 $11,749.60 $11,749.60$28,500.00 $18,250.40  ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

$145,255.8030000 $450,681.36 $134,052.10 $134,052.10 $134,052.10 $134,052.10$305,425.56 $316,629.26SERVICIOS GENERALES

$30,840.0031000 $35,840.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00$5,000.00 $15,700.00SERVICIOS BASICOS

$30,840.0031700 $35,840.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00$5,000.00 $15,700.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$30,840.0031701 $35,840.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00 $20,140.00$5,000.00 $15,700.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$4,800.0033000 $37,000.00 $12,662.92 $12,662.92 $12,662.92 $12,662.92$32,200.00 $24,337.08SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.0033300 $10,000.00 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48$10,000.00 $2,137.52  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.0033301 $10,000.00 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48$10,000.00 $2,137.52  SERVICIOS DE INFORMÁTICA

$0.0033400 $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $17,000.00  SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

$0.0033401 $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $17,000.00  SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

$4,800.0033600 $10,000.00 $4,800.44 $4,800.44 $4,800.44 $4,800.44$5,200.00 $5,199.56  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

$4,800.0033604 $10,000.00 $4,800.44 $4,800.44 $4,800.44 $4,800.44$5,200.00 $5,199.56  IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS

$29,515.8034000 $29,515.80 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96$0.00 $20,209.84SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$16,615.8034100 $16,615.80 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96$0.00 $7,309.84  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$16,615.8034101 $16,615.80 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96 $9,305.96$0.00 $7,309.84  COMISIONES BANCARIAS

$5,400.0034400 $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,400.00  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$5,400.0034401 $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,400.00  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO

$7,500.0034500 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

$7,500.0034501 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

$27,600.0035000 $182,200.00 $41,547.00 $41,547.00 $41,547.00 $41,547.00$154,600.00 $140,653.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$3,000.0035100 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $15,000.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
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$3,000.0035101 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $15,000.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$2,400.0035200 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,600.00 $5,000.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$2,400.0035201 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,600.00 $5,000.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$7,200.0035300 $87,200.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$80,000.00 $62,200.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$7,200.0035301 $87,200.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$80,000.00 $62,200.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$15,000.0035500 $75,000.00 $16,547.00 $16,547.00 $16,547.00 $16,547.00$60,000.00 $58,453.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$15,000.0035501 $75,000.00 $16,547.00 $16,547.00 $16,547.00 $16,547.00$60,000.00 $58,453.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$24,000.0037000 $84,000.00 $4,304.98 $4,304.98 $4,304.98 $4,304.98$60,000.00 $79,695.02SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$3,000.0037200 $20,000.00 $2,337.99 $2,337.99 $2,337.99 $2,337.99$17,000.00 $17,662.01  PASAJES TERRESTRES

$3,000.0037201 $20,000.00 $2,337.99 $2,337.99 $2,337.99 $2,337.99$17,000.00 $17,662.01  PASAJES TERRESTRES

$15,000.0037500 $50,000.00 $376.99 $376.99 $376.99 $376.99$35,000.00 $49,623.01  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$15,000.0037501 $50,000.00 $376.99 $376.99 $376.99 $376.99$35,000.00 $49,623.01  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$6,000.0037900 $14,000.00 $1,590.00 $1,590.00 $1,590.00 $1,590.00$8,000.00 $12,410.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$6,000.0037901 $14,000.00 $1,590.00 $1,590.00 $1,590.00 $1,590.00$8,000.00 $12,410.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$28,500.0039000 $82,125.56 $46,091.24 $46,091.24 $46,091.24 $46,091.24$53,625.56 $36,034.32OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.0039200 $5,000.00 $750.01 $750.01 $750.01 $750.01$5,000.00 $4,249.99  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.0039202 $5,000.00 $750.01 $750.01 $750.01 $750.01$5,000.00 $4,249.99  OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.0039800 $43,122.55 $34,515.00 $34,515.00 $34,515.00 $34,515.00$43,122.55 $8,607.55  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$0.0039801 $43,122.55 $34,515.00 $34,515.00 $34,515.00 $34,515.00$43,122.55 $8,607.55  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$28,500.0039900 $34,003.01 $10,826.23 $10,826.23 $10,826.23 $10,826.23$5,503.01 $23,176.78  OTROS SERVICIOS GENERALES

$28,500.0039901 $34,003.01 $10,826.23 $10,826.23 $10,826.23 $10,826.23$5,503.01 $23,176.78  SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

$2,870,331.04 $3,509,875.84 $2,949,462.34 $1,755,886.24 $1,755,886.24 $1,755,886.24$639,544.80 $1,753,989.60  Transferencias y Asignacionesq

14 Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$12,000.0020000 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$12,000.0026000 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$12,000.0026100 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$12,000.0026101 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$18,120.0030000 $18,120.00 $974.40 $974.40 $974.40 $974.40$0.00 $17,145.60SERVICIOS GENERALES

$6,120.0034000 $6,120.00 $974.40 $974.40 $974.40 $974.40$0.00 $5,145.60SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$6,120.0034100 $6,120.00 $974.40 $974.40 $974.40 $974.40$0.00 $5,145.60  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$6,120.0034101 $6,120.00 $974.40 $974.40 $974.40 $974.40$0.00 $5,145.60  COMISIONES BANCARIAS

$7,000.0035000 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$7,000.0035500 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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$7,000.0035501 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$5,000.0037000 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$5,000.0037500 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$5,000.0037501 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$30,120.00 $30,120.00 $974.40 $974.40 $974.40 $974.40$0.00 $29,145.60  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$2,900,451.04 $3,539,995.84 $2,950,436.74 $1,756,860.64 $1,756,860.64 $1,756,860.64$639,544.80 $1,783,135.20  Administracion General

$2,900,451.04 $3,539,995.84 $2,950,436.74 $1,756,860.64 $1,756,860.64 $1,756,860.64$639,544.80 $1,783,135.20  Total Final

M.D.F. Guillermo Álvarez Nicanor

Director GeneralSubdirector Administrativo

Lic. Marcelino Díaz De Jesús
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